Estado de Santa Catarina

Município de Iporã do Oeste

Câmara Municipal de Vereadores

E-mail: camara@camaraipora.sc.gov.br
Rua Boa Vista, 309, Centro, Iporã do Oeste – SC – 89899-000

Fone: (49) 3634.1322

Ofício CMV nº 021/2023              Iporã do Oeste – SC, 12 de abril de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me a Vossa Excelência por meio do

presente expediente, com o fim de encaminhar cópia da MOÇÃO DE APOIO nº 01

/2023, analisada e aprovada por unanimidade pelo Plenário, na Sessão Ordinária

da Câmara Municipal de Vereadores de Iporã do Oeste, na data de 10 de abril de

2023, para os devidos fins e providências cabíveis.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para expressar

votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

________________________________

Paulo Sérgio Marx

Presidente da Câmara de Vereadores

Exmo. Senhor

Deputado Estadual

Florianópolis - SC

Ofício CMV nº 021/2023 (0738565)         SEI 23.0.000014312-0 / pg. 1

Moção Nº 01/2023 (0738567)         SEI 23.0.000014312-0 / pg. 2

Moção Nº 01/2023 (0738567)         SEI 23.0.000014312-0 / pg. 3

13/04/2023, 15:39 Email – Secretaria Geral – Outlook

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkAGZiMGExZTllLWRmZjQtNDM0My05Yjk4LWEwNzRmNTQxMDY0ZQAQAM8sIpQvuddDtYka%… 1/1

ENC: Moção de Apoio

MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>
Qui, 13/04/2023 15:30

Para: Secretaria Geral <secgeral@alesc.sc.gov.br>

3 anexos (5 MB)
Ofício nº 021 2023 Moção de Apoio nº 01 2023 Deputados Estaduais.pdf; Moção 01 2023.pdf; IMG_4013 (1).JPG;

De: camara@camaraipora.sc.gov.br <camara@camaraipora.sc.gov.br>
Enviado: quinta-feira, 13 de abril de 2023 10:47
Para: MARIO PINTO DA MOTTA JUNIOR <depmariomotta@alesc.sc.gov.br>; marquitopsol@gmail.com
<marquitopsol@gmail.com>; EDILSON MASSOCCO <deputadomassocco@alesc.sc.gov.br>;
contato@matheuscadorin.com.br <contato@matheuscadorin.com.br>; MAURICIO JOSE ESKUDLARK
<eskudlark@alesc.sc.gov.br>; depmauriciopeixer@gmail.com <depmauriciopeixer@gmail.com>; MAURO DE
NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>; gabinete@napoleaobernardes.com.br
<gabinete@napoleaobernardes.com.br>; Deputado Neodi Saretta <gabinetesaretta@alesc.sc.gov.br>; NILSO
JOSÉ BERLANDA <deputadoberlanda@alesc.sc.gov.br>
Assunto: Moção de Apoio

Bom Dia. Segue em anexo Ofício de encaminhamento e Moção de Apoio, para
os devidos fins e providências cabíveis.

Favor acusar o recebimento.

Att, Noeli Grasel

Diretora do Legislativo de Iporã do Oeste - SC.

_______________________________________________________________________
Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode
conter informações confidenciais, que todas as informações contidas devem ser tratadas como
confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu remetente;
e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e
eliminá-la do seu sistema, não divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações
contidas em seu texto e/ou anexos.

_______________________________________________________________________

Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas

as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu

remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não

divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.

E-mail Encaminhando documentos (0738571)         SEI 23.0.000014312-0 / pg. 4

	Ofício CMV nº 021/2023 (0738565)
	Moção Nº 01/2023 (0738567)
	E-mail Encaminhando documentos (0738571)